
DECYZJA NR 72
KOMENDANTA GŁÓWNEGO PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

z dnia 6 października 2016 r.

zmieniająca decyzję w sprawie wprowadzenia do stosowania „Regulaminu planowania i udzielania 
zamówień publicznych w Komendzie Głównej Państwowej Straży Pożarnej”

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 2164, z późn. zm.1)) postanawia się, co następuje:

§ 1. W załączniku do decyzji Nr 63 Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej z dnia 16 września 
2016 r. wprowadzającej do stosowania „Regulamin planowania i udzielania zamówień publicznych w 
Komendzie Głównej Państwowej Straży Pożarnej”, wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik nr 3a do decyzji otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej decyzji;

2) po załączniku nr 3b do decyzji dodaje się załącznik nr 3c do decyzji w brzmieniu określonym w załączniku 
nr 2 do niniejszej decyzji.

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Komendant Główny 
Państwowej Straży Pożarnej

nadbryg. Leszek Suski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 831, 996, 1020, 1250 i 1265.

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

Warszawa, dnia 31 października 2016 r.

Poz. 23



 
 
 
 
ZATWIERDZAM  

        Warszawa,  …………………….. 
 

 
       Komendant Główny 

     Państwowej Straży Pożarnej 
 
Nr sprawy: …………………….. 

 
W N I O S E K   Nr  ……/20....  

w sprawie powołania komisji przetargowej 
 
 

Na podstawie art. 19 ust. …… ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) zwanej dalej 
„ustawą”, Biuro Finansów KG PSP – Wydział Zamówień Publicznych wnosi                         
o powołanie komisji przetargowej, zwanej dalej „komisją”, w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego na ……………………………………………… 
……………………………………………..…………… w trybie ………………..………. 
Wartość szacunkowa zamówienia wynosi:  ……. EURO 
1. Skład osobowy: 

a)  przewodniczący:  imię, nazwisko 
b) członek: imię, nazwisko  
c) członek: imię, nazwisko 
d) członek: imię, nazwisko  

2. Zakres pracy: ocena spełnienia przez wykonawców warunków udziału                              
w postępowaniu oraz braku podstaw do wykluczenia, badanie i ocena treści 
złożonych ofert i/lub przeprowadzenie negocjacji*. Szczegółowy zakres pracy 
określony został w „Regulaminie planowania i udzielania zamówień publicznych”, 
w rozdziale 7 „Zasady powołania i pracy komisji przetargowej” . 

3.  „Tryb pracy: komisja jest zespołem pomocniczym o charakterze doraźnym. 
Szczegółowy tryb pracy określony został w rozdziale 7  „Zasady powołania i pracy 
komisji przetargowej” . 

4. Organizacja pracy: komisja dokonuje czynności w sposób gwarantujący realizację 
zakresu pracy określonego w pkt 2 podczas spotkań kolegialnych lub 
indywidualnie wyznaczanych każdorazowo przez przewodniczącego komisji.  

5. Zakres obowiązków: zgodnie z rozdziałem 7 „Zasady powołania i pracy komisji 
przetargowej” . 

6. Indywidualizacja odpowiedzialności: członkowie komisji z tytułu czynności 
realizowanych w ramach prac komisji, ponoszą odpowiedzialność za czynności 
dokonane w sposób naruszający przepisy ustawy, przepisy wykonawcze do 
ustawy, inne przepisy prawa, a także „Regulaminu planowania i udzielania 
zamówień publicznych w KG PSP”. 

 
* niepotrzebne skreślić 

Załączniki do decyzji Nr 72

Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej

z dnia 6 października 2016 r.

Załącznik nr 1

Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 2 – Poz. 23



 
 
 
ZATWIERDZAM         

  
    Warszawa  ……………………….. 

 
 

       Komendant Główny 
     Państwowej Straży Pożarnej 

 
Nr sprawy: ………………………….. 
Nr umowy:  PL/000173404/2016-…..  
Nr umowy:  PL/000173404/2016-…..*  
 
                   

 
 

W N I O S E K     
w sprawie powołania zespołu do nadzoru nad realizacją zamówienia 

 
 

Na podstawie art. 20a ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) zwanej dalej 
„ustawą”, Biuro ………………………………… wnosi o powołanie zespołu do nadzoru 
nad realizacją udzielonego zamówienia publicznego, zwanego dalej „Zespołem”,             
na …………… ………..……………………………………  

                     
Wartość szacunkowa przedmiotu zamówienia wynosi:  ……. EUR (powyżej 
1 000 000 EUR) 

 
1. Skład osobowy: 
  

a) przewodniczący:  imię, nazwisko 
b) członek: imię, nazwisko  
c) członek: imię, nazwisko 
d) członek: imię, nazwisko 
e) …  

 
2. Zakres pracy Zespołu:**  
 

………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

 

* nr kolejnych umów należy wpisywać w przypadku zamówień powiązanych ze sobą (art. 20a ust. 2 ustawy) 

** zakres pracy Zespołu określa każdorazowo biuro właściwe dla przedmiotu zamówienia 

Załącznik nr 2

Dziennik Urzędowy
Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej – 3 – Poz. 23




